



OGN Holding ApS

Nordtoften 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36946695

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Ole Greibe Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OGN Holding ApS

Nordtoften 17

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36946695

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Greibe Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.611 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(419.081)	(2.500)
Bruttoresultat		(419.081)	(2.500)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	0
Driftsresultat		(539.081)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.115.639	1.006.697
Andre finansielle indtægter		37.433	0
Andre finansielle omkostninger		(2.884)	(7.669)
Resultat før skat		8.611.107	996.528
Skat af årets resultat	2	0	(1.000)
Årets resultat		8.611.107	995.528
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		8.500.507	884.928
Resultatdisponering		8.611.107	995.528
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		113.000	0

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		432.263	2.685.564
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.400.000	0
Finansielle aktiver	3	5.832.263	2.685.564
Anlægsaktiver		5.832.263	2.685.564
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.065.939	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.065.939	0
Likvide beholdninger		452.710	0
Omsætningsaktiver		5.518.649	0
Aktiver		11.350.912	2.685.564

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.427	2.265.728
Overført overskud eller underskud		10.869.404	115.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		10.931.831	2.541.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.081	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	141.140
Kortfristede gældsforpligtelser		419.081	143.640
Gældsforpligtelser		419.081	143.640
Passiver		11.350.912	2.685.564

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	2.265.728	115.596	0	110.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(11.368.940)	11.368.940	0	0
Årets resultat	0	9.115.639	(615.132)	110.600	0
Egenkapital ultimo	50.000	12.427	10.869.404	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.541.924
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	8.611.107
Egenkapital ultimo	10.931.831

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Pensioner	120.000	0
	120.000	0

Foruden selskabets direktør, er der ingen ansatte i selskabet.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.000
	0	1.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	419.836	0
Tilgange	0	5.400.000
Kostpris ultimo	419.836	5.400.000
Opskrivninger primo	2.265.728	0
Andel af årets resultat	9.115.639	0
Udbytte	(11.368.940)	0
Opskrivninger ultimo	12.427	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.263	5.400.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
